خبــر داریــد که جنــاب مجید عشــقی و 3 مدیر
دیگر – احتمالا کمتر عشــقی – از مدیران ارشــد
ســازمان بورس خودشان به خودشــان وام 10
میلیاردی داده اند تا طی 10 ســال با بهرۀ 4 درصد
آن را بازپرداخــت کنند! در کشــوری با تورم 50
درصــد بهــره 4 درصد یعنی هیــچ. ضمانت آن
هم تنها چک بوده تا خدای ناکرده خاطر شــریف
نخبــگان مدیریــت آزرده و ناآســوده نشــود

یکشنبه 18 شهریور 1403، 4 ربیع الاول 1446 ،8 سپتامبر 2024، شماره 4542، صفحه